
R-0161- 91/23
Zarządzenie Nr 91/23

z dnia 31 sierpnia 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach
zmieniające zarządzenie Nr 13/21 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie zasad podziału
i rozliczania środków subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego uczelni
(z późn. zm.)
___________________________________________________________________________
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu
Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 13/21 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie zasad podziału
i rozliczania środków subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego uczelni
(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Regulaminie dotyczącym szczegółowych zasad i kryteriów przyznawania
i rozliczania środków subwencji na prowadzenie badań naukowych i prac
rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych
naukowców, finansowanych w wewnętrznym trybie konkursowym, stanowiącym
załącznik Nr 2 do zarządzenia § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W przypadku wnioskodawców nieposiadających stopnia doktora, wniosek
o dofinansowanie projektu indywidualnego mogą złożyć wyłącznie osoby, które
przedłożą opinię opiekuna naukowego lub promotora”.;

2) załącznik Nr 1 i 3 do Regulaminu, o którym mowa w pkt 1, otrzymują odpowiednio
brzmienie jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak


	Zarządzenie Nr 91/23

